
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

(& року м. Чернігів № ЗЩ

Про підсумки обласних відкритих 
змагань учнівської молоді з картингу 
«Осінній Кубок Чернігова ім. П. Новицького»

Відповідно до наказу Управління освіти і науки облдержадміністрації 
від 12Л0.2018 № 285 «Про проведення обласних відкритих змагань учнівської 
молоді з картингу «Осінній Кубок Чернігова ім. П. Новицького»», плану роботи 
Чернігівського обласного центру науково-технічної творчості учнівської молоді 
12-13 жовтня 2018 року проведено обласні відкриті змагання учнівської молоді 
з картингу «Осінній Кубок Чернігова ім. П. Новицького» (далі -  Змагання).

У змаганнях взяли участь 52 спортсменів з Менської, Ніжинської, 
Остерської, Сновської станцій юних техніків, Глухівського національного 
педагогічного університету та Чернігівського обласного центру науково- 
технічної творчості учнівської молоді.

Проведення змагань сприяло популяризації та пропаганді науково- 
технічної творчості, зокрема картингу, підвищенню майстерності гуртківців та 
виявленню кращих спортсменів.

Змагання проходили з шосейно-кільцевих перегонів в десяти класах 
картів. Спортсмени мали можливість продемонструвати високий рівень 
підготовки у декількох класах машин.

Помітно зросла майстерність гуртківців з Менської, Остерської станцій 
юних техніків та Чернігівського обласного центру науково-технічної творчості 
учнівської молоді. Слід зазначити високий технічний рівень підготовки картів 
зазначених закладів, що позитивно вплинуло на спортивні досягнення 
учасників Змагань.

Відповідно до рішення суддівської колегії н а к а з у ю :

1. Нагородити:
1.1. Дипломом Чернігівського обласного центру науково-технічної 

творчості учнівської молоді та кубком за здобуте І місце в особистому заліку з 
шосейно-кільцевих перегонів:

- Богдана Кондратенка, гуртківця Чернігівського обласного центру 
науково-технічної творчості учнівської молоді, у класі картів «Піонер-Н(міні)»;

- Тимофія Фаткуліна, гуртківця Чернігівського обласного центру 
науково-технічної творчості учнівської молоді, у класах картів «Піонер-Н» та 
«Піонер-Б»;



- Дениса Фесюна, гуртківця Менської станції юних техніків, у класі картів 
«Піонер-Б(4т)>>;

- Даніла Богилу, гуртківця Остерської станції юних техніків, у класах 
картів «Кадет» та «Популярний-Ю»;

- Артема Чухрая, гуртківця Остерської станції юних техніків, у класі 
картів «Популярний-Ю(М)»;

- Владислава Примакова, гуртківця Чернігівського обласного центру 
науково-технічної творчості учнівської молоді, у класі картів «Популярний-М»;

- Дмитра Сіркіна, гуртківця Чернігівського обласного центру науково- 
технічної творчості учнівської молоді, у класі картів «Популярний»;

Олексія Бурноса, вихованця гуртка картингу Глухівського 
національного педагогічного університету, у класі картів «125-безкоробка- 
юнаки».

1.2. Дипломом Чернігівського обласного центру науково-технічної 
творчості учнівської молоді та медаллю за здобуте II місце в особистому заліку 
з шосейно-кільцевих перегонів:

- Артура Чечеля, гуртківця Чернігівського обласного центру науково- 
технічної творчості учнівської молоді, у класі картів «Піонер-Н(міні)»;

- Данила Дикого, гуртківця Чернігівського обласного центру науково- 
технічної творчості учнівської молоді, у класі картів «Піонер-Н»;

- Івана Руска, гуртківця Остерської станції юних техніків, у класі картів 
«Піонер-Б»;

- Артема Шерстюка, гуртківця Менської станції юних техніків, у класі 
картів «Піонер-Б(4т)»;

- Михайла Рудника, гуртківця Чернігівського обласного центру науково- 
технічної творчості учнівської молоді, у класі картів «Кадет»;

- Владислава Василенка, гуртківця Чернігівського обласного центру 
науково-технічної творчості учнівської молоді, у класі картів «Популярний-Ю»;

- Ярослава Андросенка, гуртківця Чернігівського обласного центру 
науково-технічної творчості учнівської молоді, у класі картів «Популярний»;

- Богдана Демченка, гуртківця Менської станції юних техніків, у класі 
картів «Популярний-Ю(М)»;

- Ігоря Лупіна, гуртківця Чернігівського обласного центру науково- 
технічної творчості учнівської молоді, у класі картів «Популярний(М)».

1.3. Дипломом Чернігівського обласного центру науково-технічної 
творчості учнівської молоді та медаллю за здобуте III місце в особистому заліку 
з шосейно-кільцевих перегонів:

- Назара Литвина, гуртківця Сновської станції юних техніків, у класі 
картів «Піонер-Н(міні)»;

- Олексія Гречаника, гуртківця Чернігівського обласного центру науково- 
технічної творчості учнівської молоді, у класі картів «Піонер-Б»;

- Тихона Лямцева, гуртківця Чернігівського обласного центру науково- 
технічної творчості учнівської молоді, у класі картів «Піонер-Б(4т)»;

- Олександра Драгуна, гуртківця Менської станції юних техніків, у класі 
картів «Кадет»;



- Ярослава Баса, гуртківця Сновської станції юних техніків, у класі картів 
«Популярний-Ю»;

- Даніла Євдокименка, вихованця гуртка картингу Глухівського 
національного педагогічного університету, у класі картів «Популярний-Ю(М)»;

- Івана Дорошенка, гуртківця Чернігівського обласного центру науково- 
технічної творчості учнівської молоді, у класі картів «Популярний-М».

1.4 Дипломом Чернігівського обласного центру науково-технічної 
творчості учнівської молоді за прагнення до перемоги в особистому заліку з 
швидкісного маневрування у класі картів «Піонер-Н(міні)» Уляну Луценко, 
вихованку гуртка картингу Глухівського національного педагогічного 
університету.

2. За вагомий особистий внесок у розвиток автомобільного спорту 
(картинг) та підготовку переможців обласних відкритих змагань учнівської 
молоді з картингу «Осінній Кубок Чернігова ім. П. Новицького» нагородити 
грамотами Чернігівського обласного центру науково-технічної творчості 
учнівської молоді:

- Кравченка Олександра Дмитровича, методиста, керівника гуртка 
картингу Чернігівського обласного центру науково-технічної творчості 
учнівської молоді;

- Новицького Олександра Петровича, методиста, керівника гуртка 
картингу Чернігівського обласного центру науково-технічної творчості 
учнівської молоді;

- Чорного Володимира Івановича, керівника гуртка картингу Менської 
станції юних техніків.

3. Структурним підрозділам з питань освіти органів виконавчої влади та 
місцевого самоврядування Ніжинської, Менської, Остерської та Сновської 
міських рад довести результати Змагань до відома керівників закладів 
позашкільної освіти і розглянути питання щодо відзначення педагогічних 
працівників, які підготували переможців заходу.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління -  начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти 
О. Соронович.

М. КОНОПАЦЬКИЙ


